

# Ədalətli və dürüst

"Prezident bir daha əsl həqiqətləri beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırdı"

Forumda Prezident həqiqətləri bir daha dünyaya çatdırdı. Ermənilər Qarabağda yaşamaq istəyirsə, onların iki yolu var: ya Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etməli, ya da yaşamaq üçün başqa ölkəni seçməlidirlər. Dövlət başçısı eyni zamanda Ermənistanın həmişə sülh danışıqlarından qaçdığını, Zəngəzur dəhlizində razılaşmaları pozduğunu da dilə

gətirdi. Prezident bəzi dairələrin ikiüzlü siyasəti, Fransa və Hindistanın Azərbaycanda oynadığı mənfi rolu, Ermənistanı silahlandırmaqla revanş həvəsini artırmaq cəhdlərini pisləyərək bildirdi ki, onlar Qarabağı yenidən işğal edə biləcəklərini düşünürlər, amma bu, xam xəyaldır.



# Ədalətli və dürüst

"Prezident bir daha əsl həqiqətləri beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırdı"

**"Prezidentin "Qarabağ: 30 ildən sonra evə dönüş. Nailiyyətlər və çətinliklər" forumundakı çıxışına diqqətlə qulaq asdım. Hesab edirəm ki, dövlət başçısının tədbirdəki açıqlamalarının Azərbaycan həqiqətlərinin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılmasında müstəsna rolu var. 30 ölkədən 60 nəfərin iştirak etdiyi bu forum gələcəkdə Azərbaycan həqiqətlərinin həmin ölkələrdə beynəlxalq təşkilatlara yayılmasına yardımçı olacaq. Burada iştirak edən hər kəs cənab Prezidentin öz dilindən fikirlərini dinləmək və suallara cavab vermək imkanı əldə etdi".**

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Tahir Kərimli deyib. Deputat hesab edir ki, bu, çox mühüm tədbir idi, çünki beynəlxalq ictimaiyyəti də narahat edən, maraqlandıran məsələlər, xüsusilə Azərbaycan-Ermənistan münasibətləri, Qarabağda yaşayan ermənilərin taleyi ilə bağlı məsələlərə aydınlıq gətirildi.



Forumda Prezident həqiqətləri bir daha dünyaya çatdırdı. Ermənilər Qarabağda yaşamaq istəyirsə, onların iki yolu var: ya Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etməli, ya da yaşamaq üçün başqa ölkəni seçməlidirlər. Dövlət başçısı eyni zamanda Ermənistanın həmişə sülh danışıqlarından qaçdığını, Zəngəzur dəhlizində razılaşmaları pozduğunu da dilə gətirdi. Prezident bəzi dairələrin ikiüzlü siyasəti, Fransa və Hindistanın Azərbaycanda oynadığı mənfi rolu, Ermənistanı silahlandırmaqla revanş həvəsini artırmaq cəhdlərini pisləyərək bildirdi ki, onlar Qarabağı yenidən işğal edə biləcəklərini düşünürlər, amma bu, xam xəyaldır.

Azərbaycanın kifayət qədər gücü olduğunu vurğulayan T.Kərimli qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev həmin dairələri bu istəkdən çəkəndirməyə çalışıb: "Ölkə rəhbəri balaca marionet ölkənin - Ermənistanın daim ağa axtarışında olduğunu bildirdi. Eyni zamanda qəti şəkildə dedi ki, Avropanın bir sıra qurumları Azərbaycana qarşı islamofob münasibətdən çıxış edirlər. Halbuki Azərbaycanın Avropa İttifaqının 9 ölkəsi ilə ikitərəfli strateji əməkdaşlıq münasibətləri var. Bu, Avropa İttifaqı üzvlərinin üçdəbirindən artıqdır. Əməkdaşlıq təkcə enerji sahəsini deyil, digər sahələri də əhatə edir".

Prezident İlham Əliyevin hər kəsi haqqın, ədalətin və beynəlxalq hüququn Azərbaycanın tərəfində olduğuna inandırdığını qeyd edən deputat bildirib ki, ölkəmiz ərazi bütövlüyünü, suverenliyini axıra kimi müdafiə edəcək. Bu, birmənalı şəkildə hamıya aydın olmalıdır: "Prezident bu forumda dünyaya bütün həqiqətləri çatdıraraq ABŞ, Rusiya, Avropa və digər qonşu dövlətlərlə olan münasibətlərə bir daha aydınlıq gətirdi. Əslində, bunlar bizə aydın idi, amma beynəlxalq ictimaiyyətin hamısı heç də bu barədə məlumatlı deyil".

T.Kərimli dövlət başçısının forumdakı çıxışını əhatəli və vacib hesab etdiyini vurğulayaraq qoyulan məsələlərə çox dürüst və doğru cavab verdiyini əlavə edib.

**Ə.QARDAŞXANOVA,**  
*"Azərbaycan"*